
2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

【文化の杜交流館コモッセ】〒018-5201　鹿角市花輪字八正寺13番地

◆文化の杜交流館コモッセ TEL 0186-30-1504 FAX 0186-23-5740

◆花輪市民センター TEL 0186-23-3351 FAX 0186-23-5740

◆子ども未来センター TEL 0186-30-0855 FAX 0186-30-1919

◆花輪図書館 TEL 0186-23-4471 FAX 0186-23-4458

ピアノ保守点検

ピアノ保守点検

子ども
未来

センター

YOMUYOMUの日
絵本を楽しむ日

①10：30頃～　②11：30頃～
参加無料

令和3年度教科書展示

6月12日（金）～7月1日（水）
10：00～17：00

（期間中月・火曜日は休止）
2階回廊にて展示

ギャラリー展示 安藤明切り絵展

主催者の都合により、変更になる場合もありますので、ご了承ください。

6月1日（月）～6月30日（火）正午まで

図書館休館日（毎週月曜日）

 鹿角市文化の杜交流館コモッセ 催し物案内　2020年 6月
（6月1日～15日）＊6月16日～30日分は裏面です

2020年5月20日 現在

（申請書を受理しているもののみ掲載）

文化ホール 対象/お問い合わせ 講堂 対象/お問い合わせ その他 場所 対象/お問い合わせ

No.60

1 月

あのねの日（保健師・栄養士）
専門家による子育て相談

10：00～12：00
参加無料

＆
あかちゃいくる

赤ちゃん用品のリサイクル活動

文化ホール
使用申込み調整会議
受付18：30～/開始19：00

研修室
1・2

図書館休館日（毎週月曜日）

文化ホール
(2021年・5月、6月分）
使用希望の方/

コモッセ

図書館休館日（毎週月曜日）

公益社団法人
鹿角地域

シルバー人材センター
令和元年度定時総会

開始10：00

関係者のみ/
鹿角地域

シルバー人材センター
0186-23-6644

子ども
未来

センター

鹿角市内の
子育て中、

孫かて中の方/
子ども未来センター

鹿角市内の
子育て中、

孫かて中の方/
子ども未来センター

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、中止又は延期になる場合がございます。



16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

【文化の杜交流館コモッセ】〒018-5201　鹿角市花輪字八正寺13番地

◆文化の杜交流館コモッセ TEL 0186-30-1504 FAX 0186-23-5740

◆花輪市民センター TEL 0186-23-3351 FAX 0186-23-5740

◆子ども未来センター TEL 0186-30-0855 FAX 0186-30-1919

◆花輪図書館 TEL 0186-23-4471 FAX 0186-23-4458

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、中止又は延期になる場合がございます。

主催者の都合により、変更になる場合もありますので、ご了承ください。

2020年5月20日

（申請書を受理しているもののみ掲載）

現在

場所

No.60

図書館休館日（毎週月曜日）

鹿角市献血事業
「巡回献血」
受付時間

①09：00～11：10
②12：30～15：30

一般/
鹿角市

すこやか子育て課
健康づくり班

0186-30-0119

自衛隊地域説明会
15：30～18：30

申込不要・入退室自由

文化ホール 講堂

舞台機構保守点検

対象/お問い合わせ その他対象/お問い合わせ 対象/お問い合わせ

 鹿角市文化の杜交流館コモッセ 催し物案内　2020年 6月
（6月16日～30日）

図書館休館日（毎週月曜日）

研修室
1・2

一般/
防衛省

秋田地方協力本部
大館出張所

0186-42-1398

舞台機構保守点検舞台機構保守点検


